11/01/2021 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1681

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 7

Cim Polo Sul - Consórcio Público da Região Polo Sul do ES

ERRATA 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 002/2018
Publicação Nº 324211

ERRATA 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 002/2018

Processo Administrativo nº 1034 de 13/09/2018.

Adesão a Ata de Registro De Preços N° 001/2018, decorrente do Pregão Presencial nº 002/2017, com embasamento nos
§§1º e 6º do Art. 22 do Decreto 7.892/2013.

ONDE SE LÊ: A EMPRESA RCS EIRELI.

LEIA-SE: A EMPRESA RCS SOLUÇÕES MEDICAS S/A

CISABES - Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico do ES

RESOLUÇÃO 164-2021 - EXONERAÇÃO DO COORDENADOR ADMINISTRATIVO
Publicação Nº 324006

RESOLUÇÃO Nº 164, DE 08 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre a exoneração do ocupante do emprego público de Coordenador Administrativo do CISABES.

O PRESIDENTE DO CISABES, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no art. 26, caput, V do Estatuto do
CISABES,

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerado, a partir do dia 8 de janeiro de 2021, o Senhor Antônio Francisco Arrigoni, portador do RG nº
186.739-ES e do CPF nº 190.037.227-49, do emprego público de Coordenador Administrativo do CISABES.

Parágrafo único. Em decorrência do disposto no caput deste artigo, inclusive para fins de rescisão do vínculo com o CISA-
BES, fica considerado o dia 8 de janeiro de 2021 como o último dia de vínculo.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Colatina – ES, 8 de janeiro de 2021.

FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

Presidente

Consórcio Público Rio Guandu

TERMO DE DISPENSA 002-2021 - IRMÃOS PIANZOLI LTDA
Publicação Nº 323950

TERMO DE DISPENSA – 002/2021

A Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu, com fulcro no art. 24, inciso II, § 1º da Lei nº 8.666/93, bem
como no parecer jurídico, conclui pela DISPENSA DE LICITAÇÃO para contratação da Empresa IRMÃOS PIANZOLI LTDA,
para fornecimento de 3.500 (três mil e quinhentos) litros de gasolina comum, no valor global de R$ 16.100,00 (dezesseis
mil e cem reais), para o exercício de 2021.

11/01/2021 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1681

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 8

Afonso Cláudio, em 08 de janeiro de 2021.

Ana Paula Alves Bissoli

Secretária Executiva do Consórcio Público Rio Guandu

RATIFICO o ato de Dispensa de Licitação com base no Art. 24, Inciso II, § 1º da Lei nº 8.666/93, para contratação da
Empresa IRMÃOS PIANZOLI LTDA, para fornecimento de 3.500 (três mil e quinhentos) litros de gasolina comum, no valor
global de R$ 16.100,00 (dezesseis mil e cem reais), para o exercício de 2021, constante neste processo para que produza
seus efeitos legais, nos termos do Art. 26, da Lei 8.666/93.

Afonso Cláudio, em 08 de janeiro de 2021.

Christiano Spadetto

Presidente do Consórcio Público Rio Guandu